Środa. Dnia 14 (26) Stycznia 1870.
Stan barometru:

na pogodę
Wschód Słońca g 7 m 52
Zachód . . 4 . 34 Jutro, Śgo Jana Chryzostoma.

Rano zimna st: 11, w połnd: z st. 8
Wysokość wody Bt: 2 c 1 o (Ubywa,

. Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs . 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop 40 kwar
talnie rs. 1 kop.

TEATR
MAGICZNY
Professor*

Levieux
CJaleucliet,

ulica Miodowa, N r 490 /1

Codziennie,
z wyjątkiem Piątków ,

WIELKIE PRZEDSTAWIENIE
Magjl, Fizyki i Mlagnetyzmu

Początek o godzinie 7 1', — Dalsze szczegóły w sk ażą a f is z e
(7 — 101 — 4 4 6 —

H t K N b I E ł . D f W A R J ł K A W S R l E J .
D nia 14 (26) stycznia 1870 r.

M o n e t y 1 Papiery.
P ó ł im perja ły Ros: rs. — k: — rs — k .—
D ukaty Hollend: rs. — k. — rs. — k. —
Obligi skarbowe 100 rs., (prócz kup:)

Żądano] Płacono
R uble 1 kop: Br.

— - — -
L is ty Zast: 3 okresu , I. s. za rs. 100 94 39 93 89
Listy Z ast: 3 okresu , I I s. za rs.

1 fu n t s t : rs: 8 kop: 12 rs. 8 kop. 10
P nryl. W eksel 2 m. zaS oo fr: rs: 97 k. 20 rs. — k. - -
W iedeń. W ek: 2 m. za 150 w. a: rs. 98 k. 10 rs. — k. —

W Drukarni Korjera Wsrgzawakiejjo - - Za pozwoleniem Cenzury Rsąfewej.

DODATEK.

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 19.
Środa . — Dnia 14 (26) Stycznia . — Rok 1870.

— G a z e t y K o l u l e z e J N r 3 wyszedł z d ruku i z a
w iera: Ikziedzice i dzierżaw cy, przez S tanisław a R o w iń sk ie
go, (ciąg dalszy). O upraw ie na paszę ru tew ki pospolitej,
p rzez Z ygm unta Gawareckiego (ciąg dalszy).